AUS UNSEREM SuppeNTopF

Tagessuppe taglich frisch zubereitet

Di HABEN WIR DEN SALAT

" Griiner Salat Vorspeise / Hauptgang

" Gemischter Salat Vorspeise / Hauptgang
Wurstsalat einfach / garniert
Kasesalat einfach / garniert

Wurst - Kasesalat einfach / garniert

Caesar Salad

9.50
12.50

19.50
19.50
19.50

Saftige Pouletstreifen auf Eisbergsalat mit Parmesan

HerZHAFTES 2uM VESPeRN

Picknick Brettli

Bundner-Rohschinken, Salami, Coppa, Bresaola,
Alpkéase, Téte de Moine, Silberzwiebeln, Kapern,
Essiggurken und Feigensenf

URCHIGES IN DER GUSSPFANNE SERVIERT

- Kasespatzli hausgemacht

Leckere Kasemischung, mit Réstzwiebeln und Apfelmus

VEoener HIT

" Hausgemachtes Curry
Rotes Gemusecurry mit Reis

12.00

13.50
19.50

23.50
23.50
23.50

27.50

29.50

28.50

28.50



KETNE LusT 2um ANGELN?

Zanderfilet gebraten an Weissweinsauce
auf Blattspinat mit Trockenreis

Forellenfilet in Butter gebraten
auf Blattspinat mit Trockenreis

Sourriinge Knusperez HIT

Zander-Knusperli in Gewtirzpanade dazu gebackene
Kartoffelschnitze mit Tartar- und Haus-Sauce

Egli-Knusperli im Bierteig dazu gebackene
Kartoffelschnitze mit Tartar- und Haus-Sauce

KLASSIKER

Paniertes Schweineschnitzel
mit Pommes Frites und Gemuisegarnitur

Cordon - Bleu vom Sauli, gefiillt mit zartem
Vorderschinken, aromatischem Alpkase,
Pommes Frites und Gemuisegarnitur

39.50

39.50

33.50

33.50

31.50

37.50

FITNESSTELLER MIT BUNTGEMISCHTEN SHLATEN GARNIERT

Schweinsschnitzel mit Krauterbutter
Paniertes Schweinsschnitzel

Cordon - Bleu vom Sauli,Vorderschinken und Alpkase

Egli-Knusperli im Bierteig
Zander-Knusperli in Gewlirzpanade
Forellenfilet in Butter gebraten

Kleine Portionen minus CHF 2.00
Kinderkarte beim Personal bestellen.

Vegetarisch
Vegan

Fir Informationen zu Allergenen in den Gerichten, wenden Sie sich an unser

Personal.

Alle Preise verstehen sich in CHF, inkl. 8.1% MwSt.

Deklaration: Wurst und Trockenfleisch = CH / IT, Poulet, Schwein = CH

Forelle = CH, Egli = DE, Zander = EE, Brot = CH

31.50
31.50
37.50
33.50
33.50
39.50



